Nos Nicolaus Puldericus, annalis Corphoy iudex, I4 Stephanus condam 
Iohannis de Baro, Corphoy civis, puplicus dictarum civitatis et insule imperiali 
auctoritate notarius et testes subscripti litterati ad hoc specialiter vocati 
atque rogati, presenti puplico scripto fatemur, notum facimus et testamur 
quod prescripto die ibidem intra archiepiscopale 15 palatium civitatis Cor-
phiensis constitutis nobis coram reverendissimo in Christo patre domino 
domino Castellino] Dei gratia et Apostolice Sedis gratia archiepiscopo 
Corphiensi et venerabili ipsius ecclesie capitulo, presente milite nobili domino 
Perotto Donati de Altavilla, barone diete insule I6 Corphiensis. Quoniam, 
ut asseruerunt predicti dominus archiepiscopus et capitulum, quedam due 
peccie terrarum convicine, site in loco Paleopolis simul convicine, quarum 
una vocatur de Lami et alia Macripirgu de prebenda et canonicato Paleopolis 
predicte, quas condam I7 Iohannes [Stephanicius] de Ydronto ad annuum 
censum, quem [solvebat] predicta nostra ecclesia, obtinebat dum viveret, 
infrascriptis, suis finibus designatis, videlicet ex parte orientis iuxta ecclesiam 
Sancte Marie Paleopolitisse, ex parte garbini iuxta terras seri8 Alexandri, 
ex parte occidentis iuxta terras que dicuntur Sicamuree et ex parte septentrionis 
iuxta viam puplicam et si quos alios habent confines, per legatum famil[iares] 
per predictum condam Iohannem predicte prebende Paleopolis ad manus 
Domini et proprietate diete ecclesie dona I9 verunt. Et ne terre ipse deterio-
rarentur immo ut maiorem fructum afferant diete ecclesie vel prebende 
meliorare ipsarum terrarum et augmentationem reddituum earundem in 
predicta prebenda in hac parte prescripti puplici [instrumenti] et sollepni 
subastarent premissa, si quis 110 plus dare vellet, quia nullus comparuit qui 
plus offeret, predictus dominus archiepiscopus et capitulum supradictum 
ad hoc specialiter in capitulum congregati in dicto palatio, ut raoris est, 
predictas duas peccias terrarum modiarum decern supradictis suis finibus 
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designatis I" predicto Perroto, ibidem presenti et recipienti pro se et suis 

heredibus et successoribus, dederunt, tradiderunt et concesserunt in emph-

yteusim et sub annuo censu ypeperorum duorum solvendorum per eum 

suosque heredes diete ecclesie in manibus illius canonici qui obti 112 nebat 

predictam prebendam annis singulis in festo Assumptionis gloriose Virginis 

Marie Matris et sine diminutione quacumque, ut Perrotus idem suique 

heredes et successores habeant, tenant et possideant terras easdem censuatas 

in perpetuum I l3 [et in eis et] de eis faciant de cetero quidquid eis placuerit 

tamquam veri censuarii et domini earundem de [predicto] iure census ipsius 

ecclesie et prebende semper salvo cum omnibus et singulis que infra pedibus 

continentur confines vel alios si qui foret in accessibus, ingressibus I14 et 

egressibus suis, usque in viam puplicam et cum omnibus et singulis que 

habent infra seu intra se in integrum omnibusque inde amotis usu seu 

requisitione terris ipsis modo aliquo pertinentibus. Quam pecuniam seu 

censum annuum predictus Perrottus I15 per se suosque heredes predictos 

promisit solvere ipsi ecclesie annis singulis, ut prefertur, pro terris eisdem. 

Quas terras predicti dominus archiepiscopus et capitulum se ipsius Perrotti 

nomine constituerunt possidere usque quo terrarum ipsarum corporalem 116 

possessionem quam accipiendi sua auctoritate et retinendi deinceps licentiam 

omnimodam tribuerunt et nichilominus in possessionem corporalem et 

[vacuam] se [ipsum] dictarum terrarum predicti Perrotti imposuerunt et 

induxerunt per baculum, I17 ut est moris et inveterate consuetudinis, que 

vim et potestatem super vendicat [ ] iuris, prominentes dictus dominus 

archiepiscopus et prefatum capitulum vice et nomine ipsius ecclesie predicto 

Perrotto pro se et suis heredibus litem vel [contractionem] 118 suam ipsi vel 

heredibus eius de dictis terris seu earum [occasionem] non [inferre] nee 

[inferri permittere] sed ipsas terras sibi et suis heredibus ab omni homine et 

universitate legitime diffendere, auctori[zar]e et [disbrigare] predictam 

concessionem 119 et omnia et singula suprascripta et infrascripta firma et 

rata habere et tenere, non contrafacere vel venire per se vel alios aliquos 

ratione vel causa seu ingenio de iure vel de facto, sub pena florenorum de 

auro quinquaginta papali ca I20 mere solvendorum, me predicto notarlo 

tamquam persona puplica pro parte diete papalis camere penam eandem 

sollepniter et legitime stipulante, qua soluta vel non, predicta omnia et 

singula firma perducentur iure [....] et reservanda omnia et singula dampna 

I21 et expensan ac in terras eius et extra quas que vel quod ipsius Perrotti 

subire contingent occasione predicti domini archiepiscopi et capituli seu 

successorum eorum pro quibus omnibus et singulis adimplendis et observadis 

sibi dominus archiepiscopus et 122 capitulum obligaverunt omnia bona eorum 

et ecclesie supradicte. In eiusdem rei testimonium [futuramque] memoriam 
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et predicti Perrotti cumque mandato predicti archiepiscopi et capituli factum 

est exinde presens puplicum instrumentum, stipulatum quidem I23 per 

manus mei puplici notarli Corphiensis premiss[i] rogat[i] [qui interfui] meo 

solito signo [signatum] [et sigillatum] et subscriptione predicti archiepiscopi, 

sigillo dicti capituli et infrascriptorum canonicorum et testium qui interfuerunt 

subscriptionibus omnium roboratum. I24 

+ Nos Castellinus Dei gratia archiepiscopus Corphiensis [predicta] fatemur. 
| 2 5 

+ Ego presbyter [Simeon] Mamusus de Ydronto, canonicus Corphiensis, 

[interfui] predictis, [assensi et subscripsi]. I26 

+ Ego presbyter Rogerius de Neritone, archidiaconus Corphiensis, predictis 

[interfui], [assensi] et conscripsi. I27 

+ Ego [Domini servus] Iohannes [Tasini] de Ogento, canonicus Corphiensis, 

predictis interfoi et assensi. I28 

+ Ego presbyter Iacobus de Brundusio, canonicus Corphiensis, [predictis] 

[interfui] et subscripsi. I29 

+ Ego Nicolaus Puldericus, annalis Corphoy iudex, qui supra. I30 

+ Ego Gillius de Henrico testis sum. 

2o ΕΓΓΡΑΦΟ. 

ΙΑΚΒενετοκρατία, Φ. 109, περγαμηνή υπ' αριθ. 6, Κέρκυρα26Νοεμβρίου 

1405. 

In Christi nomine amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quadri-

gentesimo quinto, indictione quarta decima, die vigesimo sexto mensis 

Novembris Corpho. I2 In domo habitatorio infrascripte domine Luisie, 

presentibus Anastasio de Valona, filio Nicole, Riccardo de Castro, filio 

quondam Henrici, habitatoribus I3 Corphoy, testibus, et aliis pluribus ad 

hoc vocatis specialiter et rogatis, ibique nobilis domina domina Luisia de 

Altavilla, civis et habitatrix Corphoi, sponte I4 et ex certa scientia et non per 

errorem, omnibus suis modo, jure et forma, quibus melius efficacius et 

validius potuit per se et suos successores, titulo pure, I5 vere et irrevocabilis 

donationis cum suo onere censuali dedit, donavit atque transtulit monasterio 

et conventum fratrum Sancte Marie de Lanonciata I6 de Corphoy, Ordinis 

Heremitarum Sancii Augustini, presente venerabile viro domino fratre Ioanni 

de Annania, priore dicti conventus ac monasterii, nomine I7 ac vice dicti 

monasterii et conventus recipiente et acceptante ac promittente nomine 

dicti conventus omnia contenta in presenti instrumento observare et I8 

adimplere [pro] anima sua et successorum suorum ad hoc ut fratres dicti 

monasterii et conventus perpetuo teneantur orare pro anima ipsius donantis 

et defunctorum I9 suorum, duas suas petias terrarum insimul finibus con[v-
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ici]narum, sitarum in pertinentiis Paleopoli, quarum una vocatur Vellana, 

altera Magripirgu, infra hos confines. [Ex] parte 110 Levantis iuxta ecclesiam 

Sancte Marie de Paleopoli, ex parte Au[strali] iuxta terram Theodori, ex 

parte Ponentis iuxta terram que dicitur Sicamurie ab alia parte I ' ' infra 

viam publicam, cum omnibus suis iuribus et rationibus et pertinentiis et 

cum arboribus fructiferis et non fructiferis, ad habebdum, I n tenendum, 

possidendum, gaudendum et usufructandum, cum hac tarnen conditione et 

pacto, quod diete petie terre nullo umquam tempore possunt nee de I13 

beant vendi nee allienari, cambiari, permutuari nee inpignari, ymo semper 

remaneant in manibus et potestate fratrum dicti monasterii et conventus 114 

ad hoc, ut fratres dicti monasterii et conventus semper habeant ad memoriam 

de [injvogando Deum et orare pro anima ipsius donantis et defunetorum 

suorum, 1,5 promittens dicta domina per se et suos successores nulla ingra

titudine vel offensa dietam donationem revocare vel aliter removere per se 

vel 116 alios, ymo semper dictas duas petias terrarum defensare et disbrigare 

et mantenere a quacumque persona, [communitate], collegio et universitate, 

sub pena 117 duplicis valloris dictarum duarum peciarum terrarum damnorum 

interesse et expensarum litis et ex***. Quas duas pecias terrarum dicta 

domina Luisia 118 donatrix, nomine dictorum fratrum conventus et monasterii 

supradicti, precario nomine se constituit possidere, donee de dictis duabus 

peciis terrarum prossessionem ac 119 ceperint corporalem, quam accipiendi 

et sua auctoritate tenendi et possidendi licentiam omnimodi contulit atque 

dedit. Que pena soluta vel I20 non, nichilominus presens contractus cum 

omnibus et singulis in eo contentis permaneat in firmitate. I21 

Eisdem millesimo et indictione, die dominico, vigesimo nono mensis 

Novembris, super scalis Communitatis Corpoy, loco publico et consueto, 

presentibus ser Iohanne I22 de Iustinopoli, speciario, et Georgio Massariti, 

advocato Curie, testibus, et aliis pluribus retulit Vassilius, preco publicus 

Communitatis, se de mandato I23 et licentia spectabilis et egregii viri domini 

Nicolai Foscari, honorabilis baiuli et capitanei civitatis Corphoy, publice et 

alta et preconia voce proclamasse 124 [quod, cum] domina domina Luisia de 

Altavilla suprascripta dederit et donaverit atque transtulerit cum suo honere 

censuali monasterio et conventus fra I25 trum Sancte Marie de Lanonciata 

de Corphoy, Ordinis Heremitarum Sancti Augustini, presente venerabili 

viro domino patre [Iohanne] de Annania predicto**** dicto I26 loci, presente 

et acceptante duas suas petias terrarum insimul convicinarum sitarumque 

in pertinentiis Paleopoli, quarum una vocatur Vallana, altera Megarirgu 

nom[inans et] I27 confinia, cum omnibus suis juribus et pertinentiis ratione 

et de causa suprascripta et conditione superinde annotata. Et ideo si esset 

aliqua persona que jure, I28 propinquitate seu lateranite vel alia quacumque 
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de causa vellet contradicere vel opponere suprascriptis donatione et stridis 

infra xxx dies proximos subventuros I29 a presenti die prime stridarum in 

an(tea) computandos comparere ad cancellariam ad contradicendum et 

opponendum ac iuribus suis utendum, allioquin, I30 elapso dicto termino, 

contradictio alicuius non audietur, dicendo in fine hec est prima strida. I31 

Eiusdem millesimo et indictione et die dominico sexto mensis Decembris 

super scalis Communitatis Corphoy, loco publico et consueto, presentibus 

ser Iohanne de Iustinopoli, spe I32 ciario et Anthonio Rubino, notario, 

testibus, et aliis quoque pluribus, retulit Vassilius, preco Communitatis, se 

publice et alta ac preconia voce proclamasse 133 in omnibus et per omnia, ut 

in prima presenti strida latius continetur, dicento in conclusione hec est 

secunda strida. I34 

Eisdem millesimo et indictione, die dominico, tertio et decimo mensis 

Decembris, super scalis suprascriptis, presentibus ser Iohanne Fino, interprete 

Curie, ser Iohanne de Iustinopoli, speciario, testibus, et aliis pluribus, retulit 

Vassilius, preco Communitatis, se publice et alta ac preconia voce proclamasse 

in omnibus et per omnia I35 ut in suprascripta strida latius continetur, 

dicendo in conclusione hec est tertia strida. I36 

Eisdem millesimo et indictione, die dominico, vigesimo mensis Decembris, 

super scalis Communitatis, presentibus ser Iohanne de Iustinopoli, speciario, 

et ser Iohanne Fino, interprete I37 curie, testibus, et aliis pluribus, retulit 

Vassilius, preco Communitatis, se publice et alta ac preconia voce proclamasse 

in omnibus et per omnia, ut in prima I38 precedenti strida difusius continetur, 

concludendo hanc esse quartam et ultimam stridationem quam faciebat de